Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Bruna Raasch Soares (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: C5F48841-10CA6084-68DC96CE-69379C51
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ITAPINA

PORTARIA Nº 7, DE 15 DE JANEIRO DE 2025.

A DIRETORA SUBSTITUTA   DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO  CAMPUS ITAPIINA, nomeada
pela Portaria nº 360 de 30.12.2024, publicada no sistema Gedoc em 30.12.2024, no uso de suas
atribuições legais, considerando o teor do processo n° 23154.000005/2025-41, assim como da
Resolução do Conselho Superior do Ifes n° 290/2024,

:RESOLVE

Art. 1º Homologar o Resultado do Edital de Remoção Interna nº 01/2025,   para fins de
remoção interna de servidores ocupantes do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, com interesse em assumirem vagas no Campus Itapina, conforme Anexo I.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

BRUNA RAASCH SOARES
Diretora Substituta

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Bruna Raasch Soares (Diretora-Geral Substituta).
Chave de autenticidade do documento: C5F48841-10CA6084-68DC96CE-69379C51
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

ANEXO PORTARIA Nº 07 DE 15.01.2025
HOMOLOGAR O RESULTADO  DO EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA Nº 01/2025

ANEXO PORTARIA Nº 07 DE 15.01.2025
HOMOLOGAR O RESULTADO  DO EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA Nº 01/2025

RESULTADO FINAL

PERFIL/ÁREA: QUÍMICA

Não houve inscritos

PERFIL/ÁREA: ECOLOGIA

Não houve inscritos

HOMOLOGAR O RESULTADO  DO EDITAL DE REMOÇÃO INTERNA Nº 01/2025

		2025-01-15T16:55:37-0300